
 

 

 
 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO 

JUDICIAL DE MONTERÍA 
 

 
Ref. ORDINARIO/ EJECUTIVO LABORAL  

 
Se informa al despacho, que MM ABOGADOS Y ASOCIADOS S.A.S 

presenta poder general otorgado por Colfondos para representar a la 

entidad en los siguientes procesos: 
 

23001310500120210000100 

23001310500120200005300 

23001310500120220017200 

23001333300320230026500 

23001310500120220023800 

23001310500120220028500 

23001310500120230015500 

23001310500120210025000 

23001310500120230027900 

23001310500120230029900 

23001310500120230030600 

23001310500120240010100 

  
 

Provea 
 

4 de Julio de 2024  
 

 
GIULIANA PAOLA VÉLEZ FERNÁNDEZ 

SECRETARIA 


